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wg rozdzielnika

szanowni panstwo,

Z przyjemnością zawiadamiam, że firma Polska Korporacja Recyklingu Sp, z o.o. z siedzibą:
ul, Metalurgiczna 15c, 20-234 Lublin, w 2024 r. uzyskała utrzymanie rejestracji w systemie
ekozarządzania i audytu EMAS i tym samym ponownie spełniła wymagania Rozporządzenia
Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) Nr 1221l20a9 zdnia 25 listopada 2009 r" z pożn. zm,
dopuszczającego dobrowolny i świadomy udział Organizacji w systemie ekozarządzania i audytu we
Wspólnocie (EMAS), Dowodami, które to potwierdzają są pozytywne wyniki walidacji zaktualizowanej
deklaracji środowiskowej przeprowadzonej przez weryfikatora EMAS oraz weryfikacji formalnej
dokumentów rejestracyjnych dokonanejpzez Generalną Dyrekcję Ochrony Srodowiska.

lnformuję, ze aktywna rejestracja w systemie EMAS potwierdza zaangażowanie Organizacji
w systematyczną poprawę środowiskowych efektów swojej działalności, utrzymywanie pełnej zgodności
z wymaganiami prawnymi oraz przede wszystkim transparentności funkcjonowania papżez
publikowanie deklaracji środowiskowej EMAS - dokumentu opisującego m.in. wpływ na środowisko oraz
propozycje i efekty podejmowanych w tyrn zakresie działań. Deklaracja ta została zwalidowana przez
weryfikatora środowiskowego posiadającego akredytację Polskiego Centrum Akredytacji, Walidacja
deklaracji środowiskowej EMAS potwierdziła m.in,, źe dane i informacje zamieszczone w tym

dokumencie dają rzetelny i wiarygodny obraz działalności Organizacji w kontekście aspektow
środowiskowych, Aktualna Deklaracja Środowiskowa jest dostępna na stronie internetowej rejeslru
EMAS prowadzonego przez Generalną Dyrekcję Ochrony Srodowiska
(https:l/www,gov.pl/webigdosirejestr_emas) oraz na stronie internetowej Komisji Europejskiej
(http:iiec.europa,eu/environment/emas/). W folderze, który przekazuję wraz z pismem znajdą Państwo
więcej informacji o EMAS. Zachęcam do zapoznania się z jego treścią.

Udział w systemie EMAS to świadectwo, źe dana Organizacja dązy do osiągnięcia swoich celow
w sposob zrownowazony, optymalizując zużycie zasobów i minimalizując wpływ na środowisko.
Jednocześnie to prestiż oraz wizerunek wiarygodnego i odpowiedzialnego partnera biznesowego.
Z tego względu uprzejmie proszę o niezwłoczne przekazywanie informacji, jezeli znajdą się Państwo
wposiadaniu dowodów, ktore potwierdzałyby naruszenie przez ww. Organizację jakichkolwiek
wymagań prawnych dotyczących ochrony środowiska.

Z upoważnienia
Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska
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Pani
Grażyna Rokosz
Prezes Zarządu
Polska Korporacja Recyklingu Sp. z o.o.

szanowna pani prezes,

Upzejmie informuję, iz po otrzymaniu wypełnionego formularza arazzaktualizowanejdeklaracji
środowiskowej, zgodnych z wymogami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE)
nr 122112009 z dnia 25 listopada 2009 r, w sprawie dobrowolnego udziału organizacji w systemie
ekozarządzania i audytu we Wspolnocie (EMAS), uchylającego Rozporządzenie (WE) nr 76112001
orazdecyzje Komisji 20011681ME i2006/193/WE, niniejszym utrzymuję rejestrację organizacji Polska
Korporacja Recyklingu Sp. z o.o. w rejestrze organizacji zarejestrowanych w krajowym systemie
ekozarządzania iaudytu (EMAS), zwanym dalej ,,rejestrem EMAS".

Organizacja jest wpisana do rejestru EMAS pod numerem: PL 2,06-004-82.

Proszę przyjąć wyrazy uznania i życzenia dalszych sukcesów w ciągłym doskonaleniu systemu
zarządzania środowiskowego f u n kcjon ującego w Pa ństwa organizacj i.

Z upoważnienia
Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska
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